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I menu di Vasilico di Salerno include 17 piatti. In media un menu o una bevanda sul ]a lista costano circa 13
€. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Il ristorante Vasilico si trova a Salerno, in via
Vicolo Piantanova 7. Con un punteggio di 87 su Sluurpometro, & apprezzato per le ottime valutazioni e
'atmosfera accogliente e informale, ideale per gruppi. Disponibile parcheggio in strada.
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Menu Vasilico

Pasta

RAVIOLI

Salse

SALSA

Vegan Degustazione
PARMIGIANA DI BORRAGINE 10 €
Questi Tipi Di Piatti Vengono
Servili

PASTA

fintipasto
TARTARE DI TONNO 12 €
TARTARE

Antipasti

CARPACCIO

MOZZARELLA NELLA MORTELLA

MEZZO PACCHERO DI GRAGNANO
GENTILE ALLO SCARPARIELLO

CANDELE DI GRAGNANO GENTILE
ALLA GENOVESE CO CACIOE
RICOTTA

TAGLIOLINI NERO FATTI A MANO
CON MAZZANCOLLE

9 Secondi
ENRECOTE DI BUFFALO

TAGLIATA DI TONNO CON
NOCCIOLE E ARANCE

BACCALA ALLA SALERNITANA

Restaurant Calegory

MEDITERRANEA
DOLCE
ITALIANO

9¢€

12 €

12 €

15€

15 €

15 €

15€
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Yasilico

Vicolo Piantanova 7, Salerno I- Orari di apertura:
84121, ltalia, Italy
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